
UCHWAŁA NR XXXV/281/13 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/162/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 15 czerwca 2004r. 
w sprawie ustalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie. 

Na podstawie art.9 ust.l, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 zmiany: poz. 645, poz. 1318) w związku z 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013r. poz. 182 
zmiany: poz. 509), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/162/04 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 

15 czerwca 2004r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Polanowie w ten sposób, że: 

1) w rozdziale II w § 4 dodaje się ustępy 9 i 10 w brzmieniu: 

„ 9. przyznawanie i wypłacanie dodatków energetycznych, 

10. inne zadania wynikające z upoważnienia lub przepisów prawa" 

2) w rozdziale II w § 6 ustęp 2 dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

„13) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z dnia 25 września 
2012r. poz. 1059 ze zmianami.)" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie oraz 

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie. 


